平成 31 年２月 15 日

各  位

会 社 名 Ｗ Ａ Ｓ Ｈ ハ ウ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 児玉 康孝

（コード番号：6537 東証マザーズ・福証 Q-Board）

問合せ先 常務取締役管理部長 阿久津 浩

電  話 （ 0 9 8 5 ）－ 7 8 － 4 0 0 0

工場用地の取得に関するお知らせ

当社は平成31年２月15日の取締役会において宮崎県が所有する工場用地を取得する旨を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

当社は、コインランドリー事業で消費する洗剤の生産拠点の建設、及び将来へ向けての物流拠点の整備等、

事業基盤の拡充を目的とし、その戦略的投資の一環として用地を取得するものであります。

２．工場用地の内容

所 在 地 宮崎県宮崎市

敷 地 面 積 約6,600㎡（約2,000坪）

引 渡 時 期 本契約後（平成31年３月中）、双方にて引渡の日を決定いたします

取 得 価 格 182百万円

操 業 予 定 2020年度中を予定しております

３．今後の見通し

本年度の業績に与える影響につきましては、本年２月８日に公表いたしました2019年12月期の連結業績予

想に与える影響は軽微であることから本件に伴う業績予想の変更はございません。

なお、検討中の工場建設につきましては、決定後必要に応じて公表いたします。

以 上